Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

23 ноября  2001  года

с. Ермаковское                     № 53 – 299р

О внесении  изменения в решение районного

Совета депутатов от 11.11.99г.  № 29-139р

«О ставках налогов на имущество физических

лиц».

Рассмотрев обращения жителей Ермаковского района о снижении ставки налога на имущество физических лиц, в части налога на строения, помещения, сооружения, районный Совет депутатов  Р Е Ш И Л:
1.  В пункте 1 решения районного Совета депутатов от 11.11.99г.  №29-139р  «О ставках налогов на имущество физических лиц»  цифру «1,0» заменить на цифру «0,5».

2. Решение вступает в силу с 01 января 2002 года и подлежит опубликованию в районной газете «Нива».

Глава района

В.К. Роговой

Копия верна:

С.Ф. Чихачёва

        Гл. специалист районного Совета депутатов